МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.03.2018 № 211

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие автомобильных дорог»
муниципального образования Аннинское городское
поселение Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 07.03.2013 № 66 «Об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных
программ Ленинградской области», постановлением местной администрации МО Аннинское
сельское поселение от 15.02.2017 № 54 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Аннинское
городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», в целях
обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог» муниципального
образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области согласно приложению, утвержденную постановлением местной
администрации МО Аннинское сельское поселение от 21.02.2017 № 73 (в редакции постановления
администрации МО Аннинское городское поселение от 05.03.2018 № 181), следующие изменения:
приложения 1, 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции в соответствии с
приложениями 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его убликования (обнародования) в
официальных средствах массовой и

Глава администрации
МО Аннинское городское поселение

р о се ,- ,
„  А и а Л в ,

....
® | "

i o i  I *

!< - ^  1
-• о

ородское поселение.

Д.В. Рытов

Приложение 1
к постановлению администрации МО Аннинское
городское поселение от 23.03.2018 №

Приложение 1
к Муниципальной программе «Развитие
автомобильных дорог» муниципального
образования Аннинское городское поселение
Ломоносовского муниципального района

Капитальный ремонт, ремонт и проектирование автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых
территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

№
п/п Виды работ Адреса объектов

Этапы реализации в 2018 году (тыс. руб.) Итого за
2018 год,
тыс. руб.

План

1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал 2019
год

2020
год

1

Ремонт автодорог
общего пользования с
привлечением
бюджетов других
уровней

Ремонт автомобильной дороги
общего пользования местного
значения ул. Родниковая
д. Алаюоля

320,034
Местный
бюджет

320,034
Местный
бюджет

853,395
Областной

бюджет

853,395
Областной

бюджет

Ремонт автомобильной дороги
общего пользования местного
значения ул. Финская д. Алаюоля

67,691
Местный
бюджет

67,691
Местный
бюджет

180,505
Областной

бюджет

180,505
Областной

бюджет

2 Ремонт автодорог
общего пользования

от Пожарного переулка к массиву
многодетных 563 563

д. Иннолово ул. Комсомольская от
ул. Октябрьской до магазина
д. Иннолово

1605 1605

д. Рапполово, центральная дорога 613 613
д. Рюмки, дорога к массиву
многодетных 664 664

д. Большие Томики, пер. Отрадный 286 286

№
п/п Виды работ Адреса объектов

Этапы реализации в 2018 году (тыс. руб.) Итого за
2018 год,
тыс. руб.

План

1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал 2019
год

2020
год

Д. Большие Томики, ул. Загородная 365,6 365,6
д. Пигелево, ул. Западная 654,160 654,160
Д. Пигелево, ул. Кемяряйзи 648 648
д. Кемпелево, ул. Ключевая 734,4 734,4
д. Тиммолово, спуск от ул. Строителей
к роднику 373 373

д. Капорское, спуск от ул. Березовая к
детской площадке 384 384

д. Пески, ул. Мира 500 500
п. Аннино: от весовой к школе с
устройство освещения, тротуара и
уширения

2645 2645

П. Аннино: между храмом и стоянкой
с устройством уширения 339,6 339,6

от «Магнита» до «Пятерочки» 757 757
Ремонт участка а/д в д. Иннолово 395,023 395,023
Строительство трубопереезда
г.п. Новоселье ул. Центральная 500 500

3 Технический надзор 450 450
Итого: 12864,525 12864,525 14118,8 14683,5

Приложение 2
к постановлению администрации МО Аннинское
городское поселение от 23.03.2018 №

Приложение 2
к Муниципальной программе «Развитие
автомобильных дорог» муниципального
образования Аннинское городское поселение
Ломоносовского муниципального района

Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения

№
п/п Виды работ Адреса объектов

Этапы реализации в 2018 году (тыс. руб.)
Итого за
2018 год,
тыс. руб.

План

1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал 2019
год

2020
год

1 Проектирование Д. Рюмки, дорога к кладбищу 1000 1000

2 Экспертиза проектной
документации Д. Рюмки, дорога к кладбищу 366,275 366,275

3 Реконструкция

Участок автомобильной дороги
общего пользования п. Новоселье,
ул. Центральная от Красносельского
ш. до р. Кикенки

40457,6 40457,6

4 Технический надзор

Участок автомобильной дороги
общего пользования п. Новоселье,
ул. Центральная от Красносельского
ш. до р. Кикенки

903 903

Итого: 42726,875 42726,875